
Nadleśnictwo Złotoryja

Nadleśnictwo Złotoryja, ul. Staszica 18, 59-500 Złotoryja
tel.: +48 76 87-88-307, fax: +48 76 87-88-308, e-mail: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

                                                                                                 Złotoryja, 27.12.2022 r.

Zn.spr.: ZG.270.31.2022  

                                            Informacja o wyborze oferty
 
Dot. przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Złotoryja w roku 2023”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Pakiet II – leśnictwa: Biskupin, Okmiany, Olszanica, Jerzmanice 
(2L.04/05/06/08)
Ranking złożonych ofert:

Kryterium 1
Cena oferty

Waga 100 %
Numer 
oferty

Wykonawca
przyznana punktacja

Łączna punktacja

1

Zakład Usług Leśnych Zbigniew 
Tupaj
Nowa Wieś Grodziska 2c, 
59-524 Pielgrzymka

100 PKT 100 PKT

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Zakład Usług 

Leśnych Zbigniew Tupaj Nowa Wieś Grodziska 2c, 59-524 Pielgrzymka, która w 

kryteriach oceny ofert otrzymała 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

1) Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

2) Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Oferta ww. 

wykonawcy uzyskała w ocenie punktowej najwyższą liczbę punktów.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.



Nadleśnictwo Złotoryja

Nadleśnictwo Złotoryja, ul. Staszica 18, 59-500 Złotoryja
tel.: +48 76 87-88-307, fax: +48 76 87-88-308, e-mail: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Pakiet III – leśnictwa: Wilków, Proboszczów, Nowy Kościół, Rzeszówek 
(3L.07/09/10/11)
Ranking złożonych ofert:

Kryterium 1
Cena oferty

Waga 100 %
Numer 
oferty

Wykonawca
przyznana punktacja

Łączna punktacja

1

1. Zakład Usług Leśnych i 
Transportowych Tomasz Słoński
Rokitnica 2, 59-500 Złotoryja

2. Zakład Usług Leśnych DREWMAX 
Rafał Dymański,
Rzeszówek 43A, 59-540 Świerzawa

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe
,,GRAB” Jolanta Gancarz, Gozdno 17, 59-
540 Świerzawa

4. Usługi Leśne Krzysztof Sobiesiński,
ul. Rycerska 25/3, 59-420 Bolków

100 PKT 100 PKT

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez ww. wykonawców, 

która w kryteriach oceny ofert otrzymała 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

1) Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

2) Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Oferta ww. 

wykonawcy uzyskała w ocenie punktowej najwyższą liczbę punktów.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Pakiet IV – leśnictwa: Wojcieszów Dolny, Wojcieszów Górny (4L.12/14)

Ranking złożonych ofert:
Kryterium 1
Cena oferty

Waga 100 %
Numer 
oferty

Wykonawca
przyznana punktacja

Łączna punktacja



Nadleśnictwo Złotoryja

Nadleśnictwo Złotoryja, ul. Staszica 18, 59-500 Złotoryja
tel.: +48 76 87-88-307, fax: +48 76 87-88-308, e-mail: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

1 Zakład Usług Leśnych i Transportowych 
,,SIKORSKI – DREW” Tomasz Sikorski, 
ul. Chrobrego 255, 59-550 Wojcieszów

100 PKT 100 PKT

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez ww. wykonawcę, 

która w kryteriach oceny ofert otrzymała 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

1) Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

2) Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Oferta ww. 

wykonawcy uzyskała w ocenie punktowej najwyższą liczbę punktów.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Pakiet V – leśnictwa: Lubiechowa, Podgórki (5L.13/15)

Ranking złożonych ofert:
Kryterium 1
Cena oferty

Waga 100 %
Numer 
oferty

Wykonawca
przyznana punktacja

Łączna punktacja

1

1. Zakład Usług Leśnych Marek Szlęzak,
Dobków 99, 59-540 Świerzawa

2. Zakład Usługowy Roman Domański, 
Janochów 12b, 59-540 Świerzawa

100 PKT 100 PKT

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez ww. wykonawców, 

która w kryteriach oceny ofert otrzymała 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

1) Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

2) Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Oferta ww. 

wykonawcy uzyskała w ocenie punktowej najwyższą liczbę punktów.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.



Nadleśnictwo Złotoryja

Nadleśnictwo Złotoryja, ul. Staszica 18, 59-500 Złotoryja
tel.: +48 76 87-88-307, fax: +48 76 87-88-308, e-mail: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Pakiet VI – gospodarka szkółkarska i nasiennictwa (6L.SZKL/NAS)     

Ranking złożonych ofert:
Kryterium 1
Cena oferty
Waga 60 %

Kryterium 2
Samodzielna 
realizacja kluczowych 
elementów (części) 
zamówienia
Waga 40 %

Numer 
oferty

Wykonawca

przyznana punktacja przyznana punktacja

Łączna 
punktacja

1

Zakład Usług Leśnych 
Agnieszka Żuberek
Wilków – Osiedle, 
ul Brata Alberta 12/6, 
59-500 Złotoryja

60 PKT 40 PKT 100 PKT

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez ww. wykonawcę, 

która w kryteriach oceny ofert otrzymała 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

1) Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

2) Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Oferta ww. 

wykonawcy uzyskała w ocenie punktowej najwyższą liczbę punktów.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

        Zdzisław Obuchowicz

                Zastępca Nadleśniczego

                                                                       - podpisano elektronicznie-


		2022-12-27T13:14:03+0000
	ZDZISŁAW IRENEUSZ OBUCHOWICZ




